РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  11 декабря  2014 г.                                     № 19/1
О внесении  изменений и дополнений
в решение №51/2 от 24.12.2008 года
"О земельном налоге
на территории Рыбинского сельского поселения"

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения РЕШИЛ внести в решение №51/2 от 24.12.2008 года "О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения" следующие изменения:
      1. Внести изменения в пункт 2.1 и изложить в следующей редакции: "0,2% в отношении земельных участков:
  -отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения  или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;
  -занятых жилищным фондом, объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящихся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных для жилищного строительства;
  - приобретенных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства"
    2. Внести изменения в пункт 3.2 и изложить в следующей редакции: "Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не может быть установлен ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом."
   3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года
   4. Решение сельского Совета депутатов №18/2  от 17.11.2014 года считать утратившим силу.

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                        В.А.Любаков